
UCHWAŁA NR XIV/87/2019
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/283/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
24 stycznia 2013 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oraz zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2019 poz. 511 ze zm.), art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z dnia 
2019 poz. 1148 ze zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U z 
2018 poz. 967 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. LP. 2 Załącznika nr 1 do uchwały  nr XXXV/283/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz 
zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych  otrzymuje brzmienie:

LP. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
2 Kierownik kształcenia praktycznego 9/18

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w Olsztynie .

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
01.09.2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Kazimierz Wiśniewski

Id: 0EB90841-1057-4779-BEF8-ECC61C8716CD. Podpisany Strona 1




